ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v một số nội dung liên
quan đến nuôi trồng thủy
sản trong phạm vi bảo vệ

công trình thủy lợi

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 143/TTr-SNN

ngày 26/4/2024 về việc xin cấp giấy phép hoạt động trong phạm vi bảo vệ công
trình thủy lợi hồ chứa nước Hòn Lập đối với hoạt động Nuôi trồng thủy sản của
Hộ nuôi cá Trần Văn Tân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi tổng hợp, báo cáo

đầy đủ việc tổ chức nuôi thủy sản trong các lòng hồ thủy lợi do Công ty vận
hành, khai thác, cụ thể: nguồn thu và sử dụng nguồn thu từ cung cấp dịch vụ;

hình thức lựa chọn cá nhân, đơn vị nuôi thủy sản..., báo cáo UBND tỉnh trước
ngày 30/5/2024.

Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi và Thủ trưởng các
cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3540 14 05